
 

 

UCHWAŁA NR 623/2022 

ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981, 2054 i 2270), Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą    81.452.257,05 zł z tego:  

1) dochody bieżące –  69.276.768,35 zł; 

2) dochody majątkowe – 12.175.488,70 zł . 

§ 3. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą       88.926.468,43 zł z tego:  

1) wydatki bieżące –  69.272.294,58 zł; 

2) wydatki majątkowe –               19.654.173,85 zł; 

zgodnie z załącznikiem.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Starosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

dr Piotr Wojtysiak 

  

 

Wicestarosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

Dariusz Magacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2022 r.

Poz. 5272



Załącznik do uchwały Nr 623/2022 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 000,00  22 000,00  22 000,00  21 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 22 000,00  22 000,00  22 000,00  21 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 444 628,84  1 769 000,00  1 542 000,00  0,00  1 542 000,00  227 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 675 628,84  1 675 628,84  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 444 628,84  1 769 000,00  1 542 000,00  0,00  1 542 000,00  227 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 675 628,84  1 675 628,84  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 21 345 136,64  20 948 136,64  19 519 205,00  13 757 605,00  5 761 600,00  10 000,00  706 300,00  712 631,64  0,00  0,00  397 000,00  397 000,00  97 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -150,00  -150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 150,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 21 345 136,64  20 948 136,64  19 519 205,00  13 757 605,00  5 761 600,00  10 000,00  706 300,00  712 631,64  0,00  0,00  397 000,00  397 000,00  97 000,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 917 231,64  1 820 231,64  1 107 300,00  0,00  1 107 300,00  0,00  300,00  712 631,64  0,00  0,00  97 000,00  97 000,00  97 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -150,00  -150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 150,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 917 231,64  1 820 231,64  1 107 300,00  0,00  1 107 300,00  0,00  300,00  712 631,64  0,00  0,00  97 000,00  97 000,00  97 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5272



 

  4019 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 17 820,00  17 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -150,00  -150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17 670,00  17 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 063,30  3 063,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 063,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 163,30  3 163,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 163,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4129 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 436,65  436,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  436,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 486,65  486,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  486,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 80 074 121,59  62 095 576,58  50 113 497,52  35 945 421,68  14 168 075,84  2 252 402,60  3 055 593,00  6 274 083,46  0,00  400 000,00  17 978 545,01  17 978 545,01  1 861 354,21  0,00  0,00  

zmniejszenie -150,00  -150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 150,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 80 074 121,59  62 095 576,58  50 113 497,52  35 945 421,68  14 168 075,84  2 252 402,60  3 055 593,00  6 274 083,46  0,00  400 000,00  17 978 545,01  17 978 545,01  1 861 354,21  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 385 718,00  5 385 718,00  4 980 902,57  1 116 709,57  3 864 193,00  128 040,00  276 775,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 385 718,00  5 385 718,00  4 980 902,57  1 116 709,57  3 864 193,00  128 040,00  276 775,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5272


		2022-09-29T13:44:09+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




